
JID: 
č.j.: KUP 

Smlouva o vzájemných vztazích mezi příjemci 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení:  
Zastoupené:  
Odpovědný zaměstnanec za příjemce:  

(dále jen „příjemce - koordinátoť') 

a 

Kriminalistický ústav Policie České republiky, 
IČ: 000007064, 
DIČ: CZ00007064 
se sídlem: Bartolomějská 12, 110 00, Praha 1 
Číslo bankovního účtu:  
Adresa pro doručování: Strojnická 27, P.O. BOX 62/KUP, Praha 7- Holešovice 
Zastoupený:  

kontaktní osoba:  
(dále jen ,příjemce") 

(příjemce - koordinátor a příjemce budou dále společně označováni dále také jako „smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o vzájemných vztazích mezi příjemci (dále 
jen .smlouva"): 

li. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zajištění realizace projektu, který byl předmětem Ministerstvem vnitra
ČR vyhlášené veřejné soutěže na výzkum a experimentální vývoj v rámci Programu
„Strategická podpora bezpečnostního výzkumu ČR 2019-2025 (IMPAKT 1)", podprogramu 1
„Společné výzkumné projekty" s názvem „Nástroje forenzní expertizy ručně psaného
písma", VJ02010019 (dále jen „projekt").

datum zahájení realizace projektu: 01/2022 
datum ukončení realizace projektu: nejpozději do 12/2025. 

2. Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Ministerstvo vnitra ČR (dále jen
„poskytovatel"). Cíle projektu, způsob řešení a předpokládané výsledky jsou uvedeny ve
schváleném návrhu výše uvedeného projektu, jenž je uložen v informačním systému
poskytovatele a jehož obsah a rozhodnutí poskytovatele o něm jsou pro smluvní strany závazné
a každá smluvní strana prohlašuje, že schválený návrh projektu má ve své dispozici a že se
s ním seznámila.











Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), kromě údajů o kontaktních osobách u příjemců, na které dopadá 
výjimka podle § 3 odst. 1 citovaného zákona a které nebudou uveřejněny. Uveřejnění smlouvy 
zajistí příjemce-koordinátor v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb. 

V Brně, dne .................. ....... .. 
Digitálně podepsal 

Datum: 2021.04.23 
                                                                                                                                                                                                                               .n:l6.:? ?. tP.2.'99'. ....

příjemce - koordinátor 

Vysoké učení technické v Brně 

V Praze, dne ........................... . 

         Digitálně podepsal  
Datum:2021.11.08 
08:30:46 +01'00' 

příjemce 

Kriminalistický ústav 
Policie české republiky 

6 


